et co - lis_(quem et co - lis) al - ta po - lis re - (g)a - li - ter al - lo - que - re
 quem et co - lis al - ta po - lis re - (g)a - li - ter al - lo - que - re
 et co - lis al - ta po - lis re - (g)a - li - ter al - lo - que - re
 quem et co - lis al - ta po - lis re - (g)a - li - ter al - lo - que - re

ut iu - di - ce - tur mi - tis - si - me et trac - tet su - a - vis - si - me
 ut iu - di - ce - tur mi - tis - si - me et trac - tet su - a - vis - si - me nos om
 ut iu - di - ce - tur mi - tis - si - me et trac - tet su - a - vis - si - me nos om -
 ut iu - di - ce - tur mi - tis - si - me et trac - tet su - a - vis - si - me nos om -

nos - om - nes su - a re - qui - e (su - a re - qui - e)
 - nes su - a re - qui - e
 vis - si - me nos om - nes su - a re - qui - e
 nes (nos omnes) su - a re - qui - e (su - a re - qui - e)